
Pracovní verze k datu 12.7.2017
LINKA 166 CHOTĚBOŘ - VÍSKA - MALEČ - KLOKOČOV - SEČ

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 1 51 71 3 53 73 5 55 7
jede v X X X X X X X X X
specifické dny jízdy 43 43 43 43
Chotěboř,,žel.st. 5:38 10:40 12:40 14:40 17:40
Chotěboř,,ÚNZ 5:40 10:42 12:42 14:42 17:42
Chotěboř,,nám.TGM 5:42 10:44 12:44 14:44 17:44
Chotěboř,,nám.TGM 5:43 6:28 10:48 12:48 14:48 16:03 17:48
Nová Ves u Chotěboře 5:49 6:34 7:44 10:54 12:54 13:49 14:54 16:09 17:54
Víska 5:52 6:37 7:47 10:57 12:57 13:52 14:57 16:12 17:57
Maleč,,ZD 5:54 6:39 7:49 10:59 12:59 13:54 14:59 16:14 17:59
Maleč,,rozc.0.6 5:55 6:41 7:51 11:00 13:01 13:56 15:00 16:15 18:00
Maleč,,ZŠ < < < 13:03 13:57 < < <
Maleč,,pošta < < < < < < <
Maleč,Horní Lhotka 5:57 6:43 11:02 13:05 15:02 16:17 18:02
Rušinov 6:01 6:47 11:06 13:09 15:06 16:21 18:06
Rušinov,,pohostinství 6:02 6:48 11:07 13:10 15:07 16:22 18:07
Klokočov,,cihelna 6:04 6:50 11:09 13:12 15:09 16:24 18:09
Klokočov 6:05 6:51 11:10 13:13 15:10 16:25 18:10
Seč,Hoješín,odb.Podhořice 6:07 11:12 15:12 18:12
Seč,Hoješín 6:09 11:14 15:14 18:14
Seč,Hoješín,odb.Horní Ves 6:10 11:15 15:15 18:15
Seč,Hoješín,Leškova Hůrka 6:12 11:17 15:17 18:17
Seč,Javorka,rozc. 6:14 11:19 15:19 18:19
Seč,,čáslavské chaty 6:16 11:21 15:21 18:21
Seč,Kamenná 6:17 11:22 15:22 18:22
Seč,,Junior centrum 6:19 11:24 15:24 18:24
Seč,,nám. 6:20 11:25 15:25 18:25



Pracovní verze k datu 12.7.2017
LINKA 166 CHOTĚBOŘ - VÍSKA - MALEČ - KLOKOČOV - SEČ

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
opačný směr bez provozu
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 2 4 72 74 76 6 78 8 52
jede v X X X X X X X X X
specifické dny jízdy 43 43 43 43 p
Seč,,nám. 4:35 6:20 12:35 15:35
Seč,,Junior centrum 4:36 6:21 12:36 15:36
Seč,Kamenná 4:38 6:23 12:38 15:38
Seč,,čáslavské chaty 4:39 6:24 12:39 15:39
Seč,Javorka,rozc. 4:41 6:26 12:41 15:41
Seč,Hoješín,Leškova Hůrka 4:42 6:27 12:42 15:42
Seč,Hoješín,odb.Horní Ves 4:44 6:29 12:44 15:44
Seč,Hoješín 4:45 6:30 12:45 15:45
Seč,Hoješín,odb.Podhořice 4:47 6:32 12:47 15:47
Klokočov 4:49 6:34 6:59 12:49 13:24 15:49 16:49
Klokočov,,cihelna 4:50 6:35 7:00 12:50 13:25 15:50 16:50
Rušinov,,pohostinství 4:52 6:37 7:02 12:52 13:27 15:52 16:52
Rušinov 4:54 6:39 7:04 12:54 13:29 15:54 16:54
Maleč,Horní Lhotka 4:58 6:43 7:08 12:58 < 15:58 16:58
Maleč,,pošta < < < < 13:33 < <
Maleč,,ZŠ < < 7:10 7:35 9:00 13:00 13:35 < <
Maleč,,rozc.0.6 5:00 6:45 7:37 9:02 13:02 13:37 16:00 17:00
Maleč,,ZD 5:02 6:47 7:39 9:04 13:04 13:39 16:02 17:02
Víska 5:04 6:49 7:41 9:06 13:06 13:41 16:04 17:04
Nová Ves u Chotěboře 5:07 6:52 7:44 9:09 13:09 13:44 16:07 17:07
Chotěboř,,nám.TGM 5:13 6:58 9:15 13:15 16:13 17:13
Chotěboř,,nám.TGM 5:16 9:16 13:16 17:16
Chotěboř,,ÚNZ 5:17 9:17 13:17 17:17
Chotěboř,,žel.st. 5:20 9:20 13:20 17:20

 p   pokračuje po lince 160 ve směru Chotěboř,,žel.st. a Žďár nad Sázavou
hranice kraje je 0,9 km za zastávkou Hoješín, tj. v PK je 6,5 km/spoj (odpovídá měření PK)


